N O T A        E X P L I C A T I V A

REABERTURA DE EDITAL

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA considerando que o

Edital 005/2020 tem estado suspenso desde 19 de março de 2020

como medida de prevenção a contaminação por Covid-19 e contando

desta data soma-se mais de seis meses, vem respeitosamente

informar a todos(as) os(as) candidatos(as) do Edital 005/2020 a

REABERTURA do edital retornando a Fase 1. Recebimento de

Currículos.

Os(as) candidatos(as) convocados(as) para entrevista em 17 de março

de 2020 não perderão a classificação, deverão enviar e-mail para

trabalheconosco@guardamirimlondrina.org.br afirmando o interesse

na continuidade do Processo Seletivo.

Os(as) demais candidatos(as) deverão acessar o edital e verificar os

critérios de seleção, realizar inscrição através do link, onde também

estará disponível novo cronograma e descrição das próximas fases.

Att.

ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA

mailto:trabalheconosco@guardamirimlondrina.org.br
http://www.guardamirimlondrina.org.br/Edital_005_2020.pdf
http://www.guardamirimlondrina.org.br/Cronograma_e_Link.pdf